



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Dubicze Cerkiewne dn. 15 wrzesień 2011r.

OR.271.15.2011

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego
- wszyscy-

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn: Zakup i dostawa: sprzętu medycznego i wyposażenia w ramach projektu "Przebudowa, rozbudowa oraz wyposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dubiczach Cerkiewnych w ramach realizacji programu dostosowawczego" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa VI. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury w zakresie opieki zdrowotnej.

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści stołek z regulacją wysokości siedziska 520 – 720 mm, bez metalowej obręczy pod stopy, którego średnica podstawy wynosi 500 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań, o których mowa w ww. pytaniu, Zamawiający nie zmienia treści SIWZ

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne
Leon Małaszewski



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Dubicze Cerkiewne dn. 15 wrzesień 2011r.

OR.271.15.2011

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego
- wszyscy-

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn: Zakup i dostawa: sprzętu medycznego i wyposażenia w ramach projektu "Przebudowa, rozbudowa oraz wyposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dubiczach Cerkiewnych w ramach realizacji programu dostosowawczego" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa VI. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury w zakresie opieki zdrowotnej.

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołki z pneumatyczną regulacją wysokości w zakresie 62 -80 cm i średnicy siedziska 34 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne
Leon Małaszewski